
BOLETIM INTERNO Nº 018/2022
Publicado em 06 de abril de 2022.

EDIÇÃO ESPECIAL

Sem Alteração.

Sem Alteração.

Sem Alteração.

PUBLICAÇÃO NO BIS SERVIDO
R

EVENTO

Nome Matrícula Cargo/
Função Motivo

Destino Data
(ida)

Data
(volta)UF Cidade/País

Antonio 
Feliciano da 
Silva

137.972-0 Motorista
Conduzir 
Secretário da 
SDSCJ

PE
Palmares, 
Ribeirão, Jaqueira
e Xexeu

14/03/
22

19/03/2
2

Antonio Ramos
da Silva 
Sobrinho

43.131-1 Motorista
Conduzir 
Secretário da 
SDSCJ

PE Serra Talhada, 
Calumbi e Flores

07/03/
22

12/03/2
2

José Mário 
Pereira da Silva 119.275-2 Motorista

Conduzir 
Secretário da PE

Águas Belas e 
Garanhuns

01/03/
22

06/03/2
2

                    

 665, Santo Amaro, Recife/PE CP: 50040-000  PABX: (81)  33183-3000 -  www.sedsdh.pe.gov.br                    1/2

SEGUNDA PARTE
Assuntos dos Conselhos, Colegiados e Mediação de Conflitos

PRIMEIRA PARTE
Assuntos do Gabinete

TERCEIRA PARTE
Assuntos de Pessoal

SEGUNDA PARTE
Assuntos dos Conselhos, Colegiados e Mediação de Conflitos



SDSCJ

Nielson Lima 
Santos de 
Arruda

98.598-9 Motorista
Conduzir 
Secretário da 
SDSCJ

PE

São José da 
Coroa Grande, 
Barreiros e 
Tamandaré

07/03/
22

12/03/2
2

Anadísia 
Rodrigues de 
Oliveira Lima

384.005-0 Psicóloga Visita 
domiciliar PE São João, Carpina

e Água Preta

14,20 e
26/04/
22

14,20 e 
26/04/2
2

Sem Alteração.

Sem Alteração.
06 de maio de 2022.

HELIDA CAMPOS
SECRETÁRIA EXECUTIVA DE GESTÃO

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CRIANÇA E JUVENTUDE

                    

 665, Santo Amaro, Recife/PE CP: 50040-000  PABX: (81)  33183-3000 -  www.sedsdh.pe.gov.br                    2/2

QUINTA PARTE
Assuntos Disciplinares

QUARTA PARTE
Assuntos Gerais e de Administração


