

## BOLETIM INTERNO № 018/2022

### Publicado em 06 de abril de 2022.

### EDIÇÃO ESPECIAL

# PRIMEIRA PARTE Assuntos do Gabinete

Sem Alteração.

# SEGUNDA PARTE Assuntos dos Conselhos, Colegiados e Mediação de Conflitos

Sem Alteração.

#### SEGUNDA PARTE Assuntos dos Conselhos, Colegiados e Mediação de Conflitos

Sem Alteração.

# TERCEIRA PARTE Assuntos de Pessoal

PUBLICAÇÃO NO BIS								SERVIDO R	EVENTO
Nome	Matrícula	Cargo/ Função	Motivo	Destino UF Cidade/País		Data (ida)	Data (volta)		
Antonio Feliciano da Silva	137.972-0	Motorista	Conduzir Secretário da SDSCJ	PE	Palmares, Ribeirão, Jaqueira e Xexeu	14/03/	19/03/2		
Antonio Ramos da Silva Sobrinho	43.131-1	Motorista	Conduzir Secretário da SDSCJ	PE	Serra Talhada, Calumbi e Flores	07/03/ 22	12/03/2 2		
José Mário Pereira da Silva	119.275-2	Motorista	Conduzir Secretário da	PE	Águas Belas e Garanhuns	01/03/ 22	06/03/2 2		





			SDSCJ					
Nielson Lima Santos de Arruda	98.598-9	Motorista	Conduzir Secretário da SDSCJ	PE	São José da Coroa Grande, Barreiros e Tamandaré	07/03/ 22	12/03/2 2	
Anadísia Rodrigues de Oliveira Lima	384.005-0	Psicóloga	Visita domiciliar	PE	São João, Carpina e Água Preta	14,20 e 26/04/ 22	14,20 e 26/04/2 2	

## QUARTA PARTE Assuntos Gerais e de Administração

Sem Alteração.

# QUINTA PARTE Assuntos Disciplinares

Sem Alteração.

06 de maio de 2022.

HELIDA CAMPOS

SECRETÁRIA EXECUTIVA DE GESTÃO

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CRIANÇA E JUVENTUDE